
株主の皆様へ 

2021年６月１日 

ニチバン株式会社 

 

 

第 117 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止対応について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

2021年６月 25日（金）開催の当社第 117回定時株主総会に際して、新型コロナウイル

ス感染症拡大防止に関する当社の対応方針をご案内させていただきます。株主の皆様のご

理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

敬 具 

 

1．当日ご出席を予定されている株主の皆様へ 

・ 新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、本株主総会につきましては議決権の

ご行使は書面（郵送）またはインターネットで行い、当日のご来場はご遠慮いただき

ますようお願い申しあげます。 

・ 会場受付にて検温をさせていただきます。体温が 37.5 度以上の方や体調不良とお見

受けされる株主様は、ご来場いただいてもご入場いただけない可能性がございます。 

・ 会場内でのマスクのご着用と、受付での手指のアルコール消毒にご協力ください。 

・ 会場では、運営スタッフの誘導・指示に従ってご入場・ご着席ください。 

 

2．当社の対応について 

・ 本年のお土産は取り止めとさせていただきます。 

・ 運営スタッフはマスク着用で対応させていただきます。 

・ 会場の座席は例年よりも間隔を広げた配置とさせていただきます。 

・ 会場の窓開けによる換気等を実施する場合がございます。 

・ 本総会の議事は、例年よりも簡潔に行う予定です。 

 

 

なお、株主総会当日までの感染拡大の状況等により、本総会の開催・運営等に大きな変更が

生じる場合は当社ウェブサイト（https://www.nichiban.co.jp/corp/）にて、ご案内させてい

ただきます。 

 

以上 

https://www.nichiban.co.jp/corp/

